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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 136 513 678,28 129 300 737,46 36 846 435,00 1 800 000,00 25 161 128,26 17 398 151,26 23 575 380,00 34 433 928,20 7 212 940,82 913 900,00 6 199 040,82

2020 134 703 205,00 133 302 005,00 38 209 753,00 1 867 000,00 26 410 416,00 18 270 000,00 24 605 733,00 34 746 092,00 1 401 200,00 600 000,00 501 200,00

2021 137 384 008,00 136 584 008,00 39 585 304,00 1 934 000,00 26 410 416,00 18 270 000,00 25 220 876,00 35 614 744,00 800 000,00 600 000,00 0,00

2022 140 531 499,00 139 731 499,00 40 970 790,00 200 000,00 26 410 416,00 18 270 000,00 25 851 398,00 36 505 113,00 800 000,00 600 000,00 0,00

2023 143 418 636,00 143 398 636,00 42 240 884,00 2 064 000,00 26 928 000,00 18 400 000,00 26 497 683,00 37 417 740,00 20 000,00 0,00 0,00

2024 146 565 178,00 146 545 178,00 43 508 111,00 2 125 000,00 26 928 000,00 18 400 000,00 27 160 125,00 38 353 184,00 20 000,00 0,00 0,00

2025 149 826 967,00 149 806 967,00 44 813 354,00 2 190 000,00 26 928 000,00 18 400 000,00 27 839 128,00 39 312 013,00 20 000,00 0,00 0,00

2026 153 949 849,00 153 929 849,00 46 112 941,00 2 253 000,00 27 438 000,00 18 700 000,00 28 535 107,00 40 294 814,00 20 000,00 0,00 0,00

2027 156 949 849,00 156 929 849,00 47 404 104,00 2 316 000,00 27 438 000,00 18 700 000,00 29 248 484,00 41 302 184,00 20 000,00 0,00 0,00

2028 160 365 033,00 160 345 033,00 48 731 419,00 2 381 000,00 27 438 000,00 18 700 000,00 29 979 696,00 42 334 739,00 20 000,00 0,00 0,00

2029 164 357 920,00 164 337 920,00 50 047 167,00 2 445 000,00 27 948 000,00 19 000 000,00 30 729 189,00 43 393 107,00 20 000,00 0,00 0,00

2030 167 944 203,00 167 924 203,00 51 398 441,00 2 511 000,00 28 200 000,00 18 900 000,00 31 497 419,00 44 477 935,00 20 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 149 002 674,26 126 467 969,17 56 945,50 0,00 x 978 633,22 968 633,22 0,00 0,00 22 534 705,09

2020 135 424 205,00 124 646 838,00 57 800,00 0,00 x 891 220,00 891 220,00 0,00 0,00 10 777 367,00

2021 131 763 008,00 127 763 008,00 58 667,00 0,00 x 801 300,00 801 300,00 0,00 0,00 4 000 000,00

2022 137 131 499,00 130 957 084,00 59 547,00 0,00 x 535 100,00 535 100,00 0,00 0,00 6 174 415,00

2023 139 818 636,00 134 231 011,00 60 439,79 0,00 x 450 800,00 450 800,00 0,00 0,00 5 587 625,00

2024 143 165 178,00 137 586 786,00 61 346,37 0,00 x 360 880,00 360 880,00 0,00 0,00 5 578 392,00

2025 145 826 967,00 141 026 456,00 62 266,54 0,00 x 287 680,00 287 680,00 0,00 0,00 4 800 511,00

2026 150 949 849,00 144 552 117,00 63 200,52 0,00 x 190 080,00 190 080,00 0,00 0,00 6 397 732,00

2027 152 749 849,00 148 165 920,00 64 148,50 0,00 x 110 880,00 110 880,00 0,00 0,00 4 583 929,00

2028 160 365 033,00 151 870 068,00 65 110,71 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 8 494 965,00

2029 164 357 920,00 155 666 820,00 66 087,35 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 8 691 100,00

2030 167 944 203,00 159 558 490,00 67 078,63 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 8 385 713,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -12 488 995,98 16 488 995,98 0,00 0,00 12 888 995,98 8 888 995,98 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00

2020 -721 000,00 3 921 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 921 000,00 721 000,00 0,00 0,00

2021 5 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500 000,00 0,00 2 832 768,29 15 721 764,27

2020 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 221 000,00 0,00 8 655 167,00 8 655 167,00

2021 5 621 000,00 5 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600 000,00 0,00 8 821 000,00 8 821 000,00

2022 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200 000,00 0,00 8 774 415,00 8 774 415,00

2023 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600 000,00 0,00 9 167 625,00 9 167 625,00

2024 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 200 000,00 0,00 8 958 392,00 8 958 392,00

2025 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200 000,00 0,00 8 780 511,00 8 780 511,00

2026 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 0,00 9 377 732,00 9 377 732,00

2027 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 763 929,00 8 763 929,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 474 965,00 8 474 965,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 671 100,00 8 671 100,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 365 713,00 8 365 713,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 3,68% 3,68% 0,00 3,68% 2,74% 11,14% 14,53% TAK TAK

2020 3,08% 3,08% 0,00 3,08% 6,87% 7,51% 10,90% TAK TAK

2021 4,72% 4,72% 0,00 4,72% 6,86% 5,53% 8,92% TAK TAK

2022 2,84% 2,84% 0,00 2,84% 6,67% 5,49% 5,49% TAK TAK

2023 2,87% 2,87% 0,00 2,87% 6,39% 6,80% 6,80% TAK TAK

2024 2,61% 2,61% 0,00 2,61% 6,11% 6,64% 6,64% TAK TAK

2025 2,90% 2,90% 0,00 2,90% 5,86% 6,39% 6,39% TAK TAK

2026 2,11% 2,11% 0,00 2,11% 6,09% 6,12% 6,12% TAK TAK

2027 2,79% 2,79% 0,00 2,79% 5,58% 6,02% 6,02% TAK TAK

2028 0,04% 0,04% 0,00 0,04% 5,28% 5,84% 5,84% TAK TAK

2029 0,04% 0,04% 0,00 0,04% 5,28% 5,65% 5,65% TAK TAK

2030 0,04% 0,04% 0,00 0,04% 4,98% 5,38% 5,38% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 49 671 283,96 8 331 710,77 24 653 742,23 10 957 731,14 13 696 011,09 13 696 011,09 7 443 610,00 1 395 084,00

2020 0,00 0,00 48 026 056,00 8 241 973,00 16 303 104,00 9 444 860,00 6 858 244,00 6 858 244,00 3 919 123,00 0,00

2021 5 621 000,00 5 621 000,00 49 226 708,00 8 448 022,00 12 349 860,00 8 349 860,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

2022 3 400 000,00 3 400 000,00 50 457 376,00 8 659 222,00 10 175 000,00 7 675 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 3 174 415,00 0,00

2023 3 600 000,00 3 600 000,00 51 718 810,00 8 875 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 587 625,00 0,00

2024 3 400 000,00 3 400 000,00 53 011 780,00 9 097 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 578 392,00 0,00

2025 4 000 000,00 4 000 000,00 54 337 075,00 9 323 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800 511,00 0,00

2026 3 000 000,00 3 000 000,00 55 695 502,00 9 558 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 397 732,00 0,00

2027 4 200 000,00 4 200 000,00 57 087 890,00 9 797 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 583 929,00 0,00

2028 0,00 0,00 58 515 087,00 10 042 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 494 965,00 0,00

2029 0,00 0,00 59 977 964,00 10 293 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 491 100,00 0,00

2030 0,00 0,00 65 376 805,00 10 445 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 385 713,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 144 156,00 123 224,53 123 224,53 5 464 731,82 5 464 731,82 5 464 731,82 429 492,00 125 234,49 429 492,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 7 274 684,86 4 830 762,63 7 274 684,86 2 443 922,23 2 443 922,23 2 443 922,23 2 443 922,23 0,00 0,00

2020 1 210 244,00 0,00 1 210 244,00 1 210 244,00 1 210 244,00 1 210 244,00 1 210 244,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 90 590 719,71 24 653 742,23 16 303 104,00 12 349 860,00 10 175 000,00 63 426 943,23

1.a - wydatki bieżące 52 641 674,46 10 957 731,14 9 444 860,00 8 349 860,00 7 675 000,00 36 372 688,14

1.b - wydatki majątkowe 37 949 045,25 13 696 011,09 6 858 244,00 4 000 000,00 2 500 000,00 27 054 255,09

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

18 363 349,65 7 657 052,24 1 330 244,00 0,00 0,00 8 987 296,24

1.1.1 - wydatki bieżące 807 033,58 382 367,38 120 000,00 0,00 0,00 502 367,38

1.1.1.1 Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Mława - Urząd Miasta Mława 2014 2020 654 696,00 235 860,00 120 000,00 0,00 0,00 355 860,00

1.1.1.2
Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa
mazowieckiego -

Urząd Miasta Mława 2018 2019 152 337,58 146 507,38 0,00 0,00 0,00 146 507,38

1.1.2 - wydatki majątkowe 17 556 316,07 7 274 684,86 1 210 244,00 0,00 0,00 8 484 928,86

1.1.2.1 Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Mława - Urząd Miasta Mława 2014 2020 17 556 316,07 7 274 684,86 1 210 244,00 0,00 0,00 8 484 928,86

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 72 227 370,06 16 996 689,99 14 972 860,00 12 349 860,00 10 175 000,00 54 439 646,99

1.3.1 - wydatki bieżące 51 834 640,88 10 575 363,76 9 324 860,00 8 349 860,00 7 675 000,00 35 870 320,76

1.3.1.1 Pomoc państwa w zakresie dożywiania -
Miejski Ośrodek Pomocy

Społecznej w Mławie
2010 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -
Miejski Ośrodek Pomocy

Społecznej w Mławie
2010 2019 3 923 086,93 54 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie -
Miejski Ośrodek Pomocy

Społecznej w Mławie
2011 2021 622 324,24 64 450,00 64 860,00 64 860,00 0,00 194 170,00

1.3.1.4 Zwalczanie narkomanii -
Miejski Ośrodek Pomocy

Społecznej w Mławie
2010 2021 302 716,07 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 105 000,00

1.3.1.5 Gospodarka odpadami w mieście Mława - Urząd Miasta Mława 2016 2022 18 359 003,88 5 424 600,00 4 030 000,00 3 055 000,00 3 055 000,00 15 564 600,00

1.3.1.6 Oczyszczanie miasta Mława - Urząd Miasta Mława 2017 2022 9 200 000,00 1 050 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 4 650 000,00

1.3.1.7 Utrzymanie zieleni w mieście Mława - Urząd Miasta Mława 2018 2022 8 680 000,00 1 050 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 4 650 000,00

1.3.1.8 Mławska Komunikacja Miejska  - Urząd Miasta Mława 2019 2022 7 200 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 7 200 000,00

1.3.1.9
Opracowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego oraz studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego  -

Urząd Miasta Mława 2018 2022 520 959,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 480 000,00

1.3.1.10 Posiłek w szkole i w domu -
Miejski Ośrodek Pomocy

Społecznej w Mławie
2019 2022 1 200 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 1 200 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.11
Przebudowa obiektów sportowych na terenie MOSiR w Mławie - etap II
-

Urząd Miasta Mława 2017 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - Urząd Miasta Mława 2019 2021 1 826 550,76 676 550,76 575 000,00 575 000,00 0,00 1 826 550,76

1.3.2 - wydatki majątkowe 20 392 729,18 6 421 326,23 5 648 000,00 4 000 000,00 2 500 000,00 18 569 326,23

1.3.2.1
Projekt "Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i
geoinformacji"

Urząd Miasta Mława 2016 2019 25 329,18 23 026,23 0,00 0,00 0,00 23 026,23

1.3.2.2 Przebudowa ulicy Mariackiej w Mławie  - Urząd Miasta Mława 2017 2022 2 144 500,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 2 000 000,00

1.3.2.3 Budowa Al. Św. Wojciecha w Mławie - etap II - Urząd Miasta Mława 2017 2021 4 251 000,00 5 000,00 1 000 000,00 3 000 000,00 0,00 4 005 000,00

1.3.2.4
Przebudowa obiektów sportowych na terenie MOSiR w Mławie - etap II
-

Urząd Miasta Mława 2017 2019 337 700,00 303 200,00 0,00 0,00 0,00 303 200,00

1.3.2.5 Budowa budynku MPS 4 w Mławie - Urząd Miasta Mława 2017 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Budowa budynków socjalnych w Mławie - etap II - Urząd Miasta Mława 2018 2019 1 280 000,00 880 900,00 0,00 0,00 0,00 880 900,00

1.3.2.7 Przebudowa ul. Batorego w Mławie - etap I - Urząd Miasta Mława 2018 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Dzierzgowskiej, Reja i Zacisze w
Mławie -

Urząd Miasta Mława 2018 2020 1 700 000,00 600 000,00 148 000,00 0,00 0,00 748 000,00

1.3.2.9 Budowa budynków socjalnych w Mławie etap III - Urząd Miasta Mława 2018 2020 1 575 000,00 600 000,00 970 000,00 0,00 0,00 1 570 000,00

1.3.2.10 Budowa i przebudowa dróg na terenie Miasta Mława - Urząd Miasta Mława 2018 2020 1 699 200,00 1 459 200,00 200 000,00 0,00 0,00 1 659 200,00

1.3.2.11
Budowa tunelu pieszo-jezdnego w rejonie skrzyżowania ul. Kościuszki i
magistrali kolejowej E-65 w Mławie -

Urząd Miasta Mława 2018 2022 2 900 000,00 200 000,00 200 000,00 500 000,00 2 000 000,00 2 900 000,00

1.3.2.12 Budowa Dworca Zintegrowanego w Mławie - Urząd Miasta Mława 2018 2020 3 010 000,00 1 250 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 3 010 000,00

1.3.2.13
Termomodernizacja budynku wielorodzinnego przy ul. Smolarnia 6 w
Mławie -

Urząd Miasta Mława 2019 2020 1 370 000,00 600 000,00 770 000,00 0,00 0,00 1 370 000,00

1.3.2.14 Przebudowa drogi nr 2375W ul. Nowa w Mławie - Urząd Miasta Mława 2019 2020 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr IX/115/2019 z dnia 2019-06-25
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